
Stay and Live in North Karelia - Elä ja Osallistu Pohjois-Karjalassa (ELO-hanke) hankkeen päätoteuttaja on Joensuun kaupunki ja kysymyksessä on koko maakuntaa 
palveleva kehittämishanke. Hanke toteutetaan ryhmähankkeena, osahankkeiden toteuttajina ovat Liperi, Kontiolahti, Nurmes, Juuka, Kitee, Outokumpu, Lieksa 
sekä Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. Päähankkeeseen osallistuvat kaikkien osahankkeiden lisäksi Tohmajärvi ja Ilomantsi. 
Hankkeen päämääränä on edistää työvoiman saatavuutta vahvistamalla ulkomailta muuttavien työtekijöiden asettautumispalvelujen tarjontaa ja ulkomailta 
muuttavien uusien kuntalaisten kiinnittymistä alueelle. Tämä toteutetaan hyödyntämällä palvelumuotoiluosaamista, kuntien välistä yhteistyötä ja 
yhteiskehittämistä, kehittävää asiakastyötä sekä verkostoja. 

Ryhmähankkeen konkreettisina tavoitteina on kehittää maakunnallinen asettautumis- ja kotoutumispalvelujen kokonaisuus sekä asettautumis- ja 
kotoutumispalvelujen prosesseja paikallisesti ja maakunnallisesti. Tavoitteena on lisäksi vahvistaa paikallista ja alueellista yhteistyötä, verkostojen toimintaa sekä 
asiakasosallisuutta. 

Kunnat osallistuvat ELO - hankkeeseen pääosin omilla hankkeilla, jotta kehittävä asiakastyö kunnissa olisi mahdollista. Kotoutuminen on moniulotteinen ja useaan 
suuntaan kehkeytyvä prosessi. Tuloksellisten asettautumista ja kotoutumista edistävien palvelujen tuottaminen edellyttää toimivaa ja tiivistä yhteistyötä paitsi 
paikallisesti, myös alueellisesti ja maakunnallisesti. Yhteiskehittäminen parantaa myös resurssitehokkuutta. 

Hanke liittyy tavoitteiden ja toiminnan osalta tiiviisti Pohjois-Karjalan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen maakunnalliseen Work in North Karelia (WiNK) -
hankkeeseen, jonka päämääränä on edistää työvoiman saatavuutta vahvistamalla ulkomailta muuttavien työtekijöiden asettautumispalvelujen tarjontaa ja 
kiinnittymistä alueelle sekä luoda Pohjois-Karjalaan verkostoituneesti toimiva kansainvälisten osaajien työllistymistä ja kotoutumista tukeva toimintamalli. WiNK 
ryhmähanke sekä ELO-hanke vahvistavat maakunnan pitovoimaa, jotta maakunnassa opiskelevat ja olevat kansainväliset osaajat jäisivät pysyvästi maakuntaan. 

Hankkeen tuloksena hankkeeseen osallistuvissa kunnissa on toimivat palveluprosessit ulkomailta muuttaneiden matalan kynnyksen ohjaukseen, osaamista 
näiden palvelujen järjestämiseksi ja hankkimiseksi sekä maakunnallisesti toimiva verkosto kotoutumisen parissa toimivien ammatillisen kehittymisen sekä 
erityisosaamisen vahvistamiseksi. Hankkeen toiminta-aika 1.1.2025-30.6.2027. Hanke on Euroopan sosiaalirahaston osarahoittama. Tuki päähankkeelle on 
yhteensä enintään 1 432 728 euroa ja tuen kokonaismäärä ryhmähankkeelle on enintään 1 766 964 € euroa. Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-
ohjelman mukainen ja toteuttaa toimintalinjan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. 

Hankkeen yhteyshenkilöt: 
hankepäällikkö Eija Asikainen p. 050 597 8875, eija.asikainen@joensuu.fi     
koordinaattori Marit Roosvalt p. 050 471 3215, marit.roosvalt@joensuu.fi 
kotoutumisohjaaja, oleskelulupaneuvonnan asiantuntija Tiina Kähkönen p. 050 535 7280, tiina.kahkonen@joensuu.fi 
kotoutumisohjaaja, verkostoasiantuntija Polina Popova p. 050 350 9307, polina.popova@joensuu.fi 
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